КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
" ЭПК_fоrГаit" (ЭПК-форфайт)
ЖАУАIIКЕРШIЛП ШЕКТЕУЛI

СЕРIКТЕСТIГI
rз

БYирык

<18> ноября 2025 rода
Костанай к€шасы

прикАз

ЛЪ 25п-3045
город Костанай

О внесении измененпй и дополненпй в
Перечень товаров, работ п услуг на 2025 год

.Щля проведения з€rкупок товаров, работ и усrryг Тоо <ЭПК-fоrfаit"
(ЭПК-форфайт) в 2025 году, руководствуясь п. 44, параграфа 1 главы 5

Правил осуществления деятельности субъектами естественIlых монополий
утвержденных прикЕвом Министра нациоЕальной экономики Республики
Казахстан от 1З авryста2019 годаNq 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых товаров (работ,, услуг) на 2025
год, утвержденный Приказом Ns 24п-242| от 0|.||.2024 г. (с изменениями от
04.\|.2О25 г.) изменения и дополнения, согласно Приложения Nч 1

к настоящему прик€ву,
2, Отдеrту договоров в срок не позднее десяти рабочих дней с

момента издания настоящего приказа произвести размещение информации о
внесенных измеЕениD( и дополнениях в Перечень закупаемых товаров
(работ, услуг) на 2025 год на официальном сайте ТОО <ЭПК-fоrfаiО> (ЭПК-
форфайт) и в уст€lновленные законодательством сроки уведомить об этом
уполЕомоченный орган.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
председатеJuI конкурсной комиссии.

Приложение на б (шести) листах.

Гене альный п екто .Н. Аман лов
Разослать: в дело, членам конкурсной комиссии

;Гл.инжеЕер ;од

омтс

Исп. отдел договоров
тел. 8 (7l42) 56-24-94

: оБиН

юо

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
ТОВАРИU{ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
" ЭПК-fоrfаit" (ЭПК-форфайт)

(од, омтс, пэо).

Визы:

;ПЭО

ХWс r rопФФrr . П.Dýr цуп. m..реi
цrDrп пr котOр!.,цпuюlсr npr yrr.rц.iri t.p,a. (!Ф,

"ЭГlК-{сrfаjr"
(ЭПit.,р,;р,

.DФвrп ,r.ш l тrх)ш! ф ш раrлрrф* ,.]чп с16вп
тоо "эпr_,ьDa.ft" ш 2ors Ф

rцс

ьФlФва ]]lo щФеt Фrd ,]цп
,]цл

]цп
lцл

ДпЕ сi.?фп 2 l I0, Ул! б ппrФr Ь ,lцп

ДвoМ@rцrDФ!сФrщ

зм щ глз 1], JIял], м1 удз
]цп

ко@Фжжвл]]l l ]Lл
КощФ*]щФУrr
кфдФющ'@влз]l_'I

кФ.щУд]ffi

К}щ е!.6! .Ф.rФW ,lрФrr.]J ] УлЗ rцл
поФuФlФмц|УD

IьBM 13020] м гдз.Iи:L уАз
зцп

зцл
пошеФ'оcмd]6 уs
лроюд rýioФfu ll, УD
Ршяrф mш ] ] ]] B.r
&шФюйЕмУ.r lчп
См!.даФr.Фя]l0l.о7Вв ]цп
cБr!щn6.rB з ll l].70 lб ш

]цп
свяl'fuоli vI tlл

lrл
&цЕф р}lФ 1 .6.ф ВлЗ ] lr i ]цп
тЕФюУлзlJ] i:r].0s) ,lцп
ТпrcщrффGУs зцп
Тm фшш r !6оф Уs
ФьФ юrаЕеa Уа IXп.momill ]Ilп
ФMrtp хfui ВАЗ ] l 0l lцп
ФБт rr)мщl ВЛЗ ? l l o_t l 70 юRп, ц

}Lл

lцл
Ц,.йФ щ DDфа ВлЗ r l01
РйЕ mrо.{rrl rодФщ r,Ф r
ауФщо6.9),-ш шrr*F
рв.DуФФ o6.DyM

]цп

,]Lл

]цл
ЛrrD}6о. Е!,Фrc!l.оцl шп iEфФ

зцп
ПIм ,lrв !.Dобп п.рФlш п.?.дr

}llп
Рв l,|о0 iI ] Dбl-!.t гь -r].66,]]0rJцз
змз lцп
&!юiптп снж ro.roш. y.r ,]lln
свяrJffi.о!щЕvr, lцп

зцп

cщ,l!i63tl6,1 leФУА3с!,Е
]Lл

ОшрlшIrфббЁlщЕреrr
Ею о6rФул dI] яl*rr ]7r l lцл

lцп
л rфшфfrш

Под,!ffi li0l1l3 щфr в^з., |] |

РфпtФr.rФьдmЕlЬm
rrý,rlaýo е!рш J] l 6, вб 2 l 03 зцп

СФюq!Фщr]-цiВлз:]lо
]11псмм Dl4oJ .rьsi вл3 ] l lI }цп

Еfi

]цп
]цп

ся,gшФФ*]п

ll1п
}цп

rцп.@Б@lrrDаffi
glrJшlоб Фш Ф змз ул] зLл
!Сmч бьошй УЛ] ]]ш ,]llп

lцл

Зщш л.в. УЛЗ |52 шjl м
]llп

РФr.ФitФ зtlл,l10 lJ7 гв-l] ll
,]tл

Пр.щм.мtýщЕУ.Фф
.*/фФ cilpм ,106 D.мr

lцп
__]_щ 1цп

llljl
]цп
]цп

ЬЕупоффJ il@t l2 ..
фlФft5l аАз гдз щgоп :tцл

]цл
зцл.!tп
,lцл

Р.аФо, оьrщ rЛ!.5] ]х ,щi @t }цп

лфgцr фЕrюй rр!6ч Уs зlл
]цп
]щI
зцл

Б& ФФшй yФ.l!.2 фмел ]0л
122I]o

,]цл

ПDоФ.Фтtоd.l(r)l сшмкоя.
]rцI

Ьмщ ФрсфФ lуЕ(fu) Ув зlл

рФ,"9щгл}]rй. BOai;-
'!Фlr-xP{

,]цп

ОФтDмЕdУл!409m_
,а.{ry l|rl ц.rш 91 77 ]цл

,]цп

Мrrmщ ]МЗ.|о!2!. Фц }й
!,ryl49.. фм m! 0.?.rщ улз ]цп

РкЕ fuфчm ]tUI_ 1 3l) r о6.р.. лФtt
зцл

РF0 @fu ЗrЦrr0 r обоa.
]tlл

P.Jymp IмФm хФ фr.,]09
EBPФr,r (]@ зц) юшо6rФrлз ]цп

rе1!. врт ! n ]l fr {.9дй с.Ей
зцп

1л
дпu фffi влз, гА]. Улз l@

]цп

Irщ!9м.qуеD 2l]l &{З
]цlI
,]цл

]цп
lцпд]9Ir,л0.0ооооТ rцл
]цlI

!9]t]o ]ц)Jшт

Фlо9ооr l сEn мз ] l]]
,]цл

]цл
Пrrрrft!.ф ВЛЗ 2l2] (2пl т|фФ Б ]l!l

]цп

зцп29]2ю.Jо0,0000i- ]цл
зцп

в& rФФооtt rфФld УАз-l!2 ( Евю{
Г{69ц J+ryD &!.6ц пrqФФ

]цп

']цп

зlл
з(л

зlл

зtл

Г зtц|

Зшr Ф.рr УДЗ,l52 сфýдфl Фф

кФпц r.рхrcй ýше rc!обп фр.Фчм ]цп

мйч @Фшr фЕФ бул3 ]цп
lцп

Р.шр@УЛЗ Фщrr}ý.,0lб 2r lцп
с.м @п! шй ] l l ll !фЕt алз ]цл

,]цл

]lпвмФшулзфliD Е{,Е] ь зtл
кф. R l. улзпlffйФ] ,]цл

мOФф'tm, Уд3, гАз ]цл
пФйшоurФ,r вАз 2l]r lrФTl ,]шl

зlл
Р* craт.pr РС sO7Б ЗЕ ГЛ1МЗ .

]lл
llл
зlл
lцп
зцп

РФФр фюrюй Iлмi) yrr ]цп
РоmБ :]1l ЕФhоiDw.йув зцп
Дпrr дтш {lI ГЛЗ ]цп
ТDффФlГАЗ66 ПлЗ !]7о0 цl

вчшч.Б ф!.вф&iIвл 17Ф]! 16л ,]цл

г-lФмоЕi ]9o0ri5o.6ifu t ]Lл
КщвЕрмсг-rФ.r!Р,с lцл
Коfrцt9 КМ l0] ]]л й r]oвдc lноllнз

]цп
,]цл

П.!Ффrfu r}r!ш].d llк_1_1] l0д зР -l.
], зrцl

Iьяшфr.*rшiбmr ]70.]1ll.tlJ u ]lл
,]Lл

сщФi l]00.1l00.Jtю п lцп
сrDfi.фф ]000' l 100.3 j0 п ]цл
сmft+mбш l 1.10'J3O'J30 lt зцп
сш . mn зо0.60017l чf зцп
с@ф.шtмФ

]цп
сФ фФ. ]il)0'300'760 ш ]цп

зцп
]цл
Jцл

Сfu Фпrоi l600'700'710 п ]llл
Сшr,умФсФfuш ,]Iл

СfuутщI а ФнDюtм ]цл
Сrei яmDa + ФФюiffi

:]ш1

зLл
тw6.ФФfu riO'rnгl1l)s 1цп

тF6. ,9ш с .--* l 1ф.lоо.JФ Е ]цл

lцп
lцп

ТуЙ.о тDФ r@ D @ 7t0..|J0.,l j0
зtц

шr.lь шшшй 2]00.800.1{'il lB зцп
шr.ф д.Fд.9шй п.вшl ] ]llf ] 00o'llлl

зLл
ullф дýrдqlоd Mшl l]шl'9ilO.t00

]lл

ttlt4 дуrriр.d. м ]! зцл

Цr_| Е}ад.9Еt. м, !r0o.1)пf ]с!) 0 ,]Lл

шr.о щ бФ ]100'l0o0'r0o щ lllп
шr.ощфщ]200'300'{0о ш ]цп

Шrфш бш Ф фшI2}оо! l00ll.,l00 д lщ]
Шlф ФЕд.?.Фi йlDrоd 2!00.JoOr!(xl

]цл
шдr'@ш; lбo0.:10.6ir) п ]цп
uьaввlФt2200'l!00.!00 8
ulfr.Drrt l300'lr00 Е зlIп
рФммDщrФпы ]tл

,]цл

ДпЕ rФюЕ рEIл"- -1лп. нш]lr] ,]цл

дябффншм @м м y.r зцп
,]цл

]lл
кршuuщ.,l09 l0.r7r]o ув зцп
Под!м З77о7дУуD
РФItlм rфmюIнп]l.]] ,]tlл

рdrctм бщ Ув ]цп
сф@fФюФtуs lцп

зшl

,]цп

шФlФ фюDфйlджй)Уr]
шФФ ml@t tффrr,аlУý
lЬш О7 в1'@. сщttr уý зцл

Гlй l

Г 5t*,

Гlrфl

,]цп

]ш]
]lл

вщцйvоI\о Fh l2 lчл
]цп
зцп

,]цл
,]lл
]tл

хщй Lm{ бrюн rлз ]]03]
,]цл
,]rл

зшrфя8ш]]07 л.rаa глз
,]Lц

зцп
Ко9шоlф!t@r цуrrфФФ
cмм.rоб змз {oJ.{c)фул!

,]lл

KDlr* ffirямз-]]i Kjoll л lцл

лш l]r l0!' ф ]!Е Uлz P^TRIoT ]tlп

Ля хбФпфOй Dиrьcmt ,l'l 1dг6Oо0 lцп
лF фдф.мt 16] УАз

,]цп

зцп
зцл

Ph6.p tФоlфt r.6!Е9в]@ Ерqff
MTl.1{] l

rцл

lцл
1tlл

лоfrйшltffid=lб l]v гл:t ]lл
fum,Еt.'ffiiямз-]]3 K-7il0 А ]Lп
F._ l!I,acHEvRol-ETcob.l(!]-)(1.1) зцп

51]!
]tл
зцп

Руч- !..?t .ялr.Ф .Г^З (д.?r пбшl зцп

р\чrrшхюrш глз
Рм,ч-Ф!м rособа tв-ФrФ ,]lл

]цп
]цп

сffi]l06lМЕtвл? ] lol ]цл

cфart.r.6!lE or. ,rccшt Сh$ юlа фьПl зLл

СФ ффa с ту!6.Е l ФФa д I8ýr. ]lл

СФлшaоФшfi lt0o'l{00'730п зцп

ТрЁпФш УЛЗ ]lбr r ъшФоФlч ]lл
,]lл
]tл
зцп

Уiшьш.шш. пл'] Ул],гл] ]цл
Уll)l.rrl'шlбшш.]1]l] ад3

,]цп

ФЕътр D'ýЕшй гл3]0ь дt5aм шoi зlл
]Lл
]Lл

}tл
]цл

Фrъп юмЕЕй Е,m KNlr lLл
ш.i6. .Фi Фt!ц улз зцп
ItlшPytD@щ ц)-|дI {! зlл

ДIшрrOющu1,|аl Ot зцп

ПlшDrш rФмq.1,1д 1.0 !с ]цл

tДмр}!л.чФшц]] д 2Ix- ]Lц

дtшФФФ!.ммrrя I rlK, ]tл

Ьш сIаш юх,пdорt ЬDс] {l0ш ГАЗ зllп
,]цп

]цл
зцп

Цlсп.Ф.мб-,!rmrl0п

БШФ ФШЙ КШа ЕВРО
,]цп
,]цп

Вяlш буrоФоФtФ КЕD с ,тFфt r с6.!. зrл
Вм фrсl9овш Км с Фуlщй r .5.9. ,]ilл

]цп
дв.l!мIтоЕ} ЕtlЕ,rylrld) lцл
к,ц бшмr lEEкm KeD ЕВРо ]цп
коъф.Ф|frт клмд] ,]цп

кор,ш сltм клмл] Еаю ]Lл
rФ.шr;fu,шЕмm бп- Хщ j]]il с rцл

зцл
кDшо кАмАз !]]0 rш!б mш lllп
кошо клмлз 1]20 fut.nш

]цп

Крш- pEte|EшD бз_ Кша Еф. lllп

ýrl7 lr&DqФшфвл,lr]

5:4r |ФБтФ Uдz рдтRlот м yfullrlr

lць*--,"{У-

г nrs

Му|п шD фдм Кш r.6.r. ,]цп

]шI
пФr{.r Dщrr кц.r mш цii ,]шl

пФt6.i Dщюlr l)fuщй KNrr ,]цI

Пlт}6оr рФЕр. .rqrEoi Ущ 0,3r9Oш

lцп
пошrпкца\]]') mш
подWi. Dfrlr Kerr м ,]цп

зцп

ЬrоffimЕцощrкцD зцп

р!фjй g .Р n,r-,фФ кца ;рс зцп

Тr)6ц rц.Фол@! руш Фщ
зцп

Trm @мм Dфrcrд кш! lцп

'rФ
lвrorr r!лМл1 МЛ lt дd lцп

lцп
оиlФ фФ!щa км Еф |

(Ьцр. r.6Фпеп ЬrcDi efiшшt ,]шI

lllmr D!:фй кдмл] J]]n йrr зцп
Ir!бt Фвюй клvд] r]],Фшi :]цп
tЦ,вr mшм КiМЛ3l]]0 jшй зцIl
ul,nor фф:п клмл'] J]r0 фDtt lцп
Гruо.}tм руд УЛЗ Ет. ,l r пвдхФпщфщ зцп
К.r.6u tЕdлW.чqс ВДЗ ] l] l] !fl ,}lц

Воrоr. жшщ фмщш ].,! lllп
вшrмфпqld BA{7n] ]р {оА

зцп
вшшfuйвдl7jr 1Рlrд

зцп
y.rrff D мФtу,е?.*dу
о6.r}м дЕ!Еd Drофбиша

,1цл

]цll
ьп Ф Фм, сфшш r сбФ гл'} зцп
ашr. 6]оФш клмд:l ]цл
ГлrшФ УАЗ 2]069! E !o.r щ

]цп
дпл rбФФфФ fuш bкrl УI ]цп

,}цл
,]цл

ДRп IФФ rоФ Вв ] l rr ]цп
,]цп

r,.фu!Ф глз.Улз m ]м] aOJ
зцп

K.nmuffi!фa0jy.r зцп
кеч аюй l бц 160II с DФбоi улз ]цп
{ФюшюФ мВл] ] llr ]шl
Кмщr1lltтr@мlrшDюýцУДЗ ,]цл

]цл

k!Ф-раrм 6o!IyI ПrlrЕ ]цп
МrмФiЕtlум* l2r(Ф)E

}цп
Муф. lr ot lф.drr rc!о6* IфdФW

]цл
Myrn 6,ющrц мкд кryл ЕФ зцпН&оЕщ*rо.-_'Фш

зцп
Пфю.лi rюееlьrюr Гs.5]. ]ИЛ 1tц

]цllлрgщ.фDrkDs }цлПrслщlФ.aЕ фФrý фФ В/В ,]цл

пмФФд.Фф2l1l вл! ]цппtмФщшlr'Й]l1l вл1 ]цпРцOr.9@ глз щсd]-lDц
]щl

ь! Фllt Удз
Сцш r.rюбu lЕ<Dм IаФ аЛЗ

]цл
см ФФд Е.чt ] ] ] l] влз ]цлcмrlfr ФщrФO!п ]l]l1вл] ]шlсвrФtюбцд,ll Удз ]цпсфФlцшёrй)уs

lцп!Q!Е{цФщtuФ вл] r|]r :]шlФшr.Ффшt вш ]lo7,1 ]цл
]цll
]цл
,]цл

зцп

Цмщ.фяш r,цФiглз fu\] бlо зцIl
зцпuЬlt ш l or ЕrФlr ].9обФ.rаdФш

ц!aq! влз 2l ] l0 ]tц
ЦЬвц

'
or l4Фrl l.а.6! ЕслЕ ,}цп

Шс,.рЕ ] .i ..?qnr . сбоf. пr.6ц
!фФш{щ ,!.D.дч вдз 2 l] l 0 ]цп
ьш lЕ,r.б.lФfuяt lб гАз зцп

ýusl |ь.щ шr 01щ mру6.. кш

5ro, |зЕф.щйщофвOУв

",. |к*-,,т"-" *,.п ш лх{Os2 урм

-ат--]

lЬмфрхоlюrl п.р.@й гл].ул] гй] -/ ,]шl

a